
Materiale sanitare COVID-19

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 27-07-2021●

Data aparitiei: 29-11-2021●

 Domenii
-------------------

Dispozitiv de administrare a oxigenului (CPV: 33157800)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1067434]

Materiale sanitare COVID-19

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1026191 / 18-11-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta
CIF: 15113490
Adresa: Strada: Ferdinand, nr. 100, Constanta, Constanta, Romania, 900709
Email: spitalinf@yahoo.com
Telefon: +40 241484522
Fax: +40 241615491
Persoana contact: Gheorghe Arnautu
Punct(e) de contact: Gheorghe Arnautu
In atentia: Gheorghe Arnautu
URL: http://infectioaseconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Materiale sanitare COVID-19

Cod CPV:
33157800-3 - Dispozitiv de administrare a oxigenului (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Materiale sanitare conform caietului de sarcini 8 loturi. Descrierea produselor se gaseste in caietul de
sarcini. Calendarul de raspuns la solicitarile de clarificari: Termenul prevazut la sectiunea I.3. se
compune din: 11 zile pentru solicitarea de clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor, 3
zile pentru raspunsul la solicitarile de clarificari si 4 zile pentru validare ANAP anterior termenului de
raspuns.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
623 / 27-07-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 754520 RON

Castigator:
VALDOMEDICA TRADING
CIF: 23100700
Adresa: Strada Croitoru Z. Eftimie, cap., Nr. 32, Bucuresti, Bucuresti,
Email: valdomedica.licitatii@gmail.com; licitatii.v@gmail.com
Telefon: +40 214344299
Fax: +40 214344299
URL: www.valdomedica.ro

Numar / Data:
624 / 27-07-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 455000 RON

Castigator:
CRIO - 2 S.R.L.
CIF: RO 4414293
Adresa: Strada Padurii, Nr. 6, Iasi, Iasi,



Email: crio2_2005@yahoo.com
Telefon: +40 0232210959/ 0332800805/0232211689
Fax: +40 0332800805

Numar / Data:
625 / 27-07-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 100800 RON

Castigator:
TEHNOPLUS MEDICAL
CIF: RO 4261939
Adresa: Strada Odobeşti, Nr. 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@tehnoplus.ro
Telefon: +40 213485282
Fax: +40 213485343/+40 372872626
URL: www.tehnoplus.ro

Numar / Data:
627 / 27-07-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 3185000 RON

Castigator:
MEDIMPACT
CIF: RO 13720895
Adresa: Strada Lunetei, Nr. 14, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: office@medimpactco.ro
Telefon: +40 264430891
Fax: +40 264439412
URL: www.medimpactco.ro

Numar / Data:
626 / 27-07-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 523500 RON

Castigator:
LUAN VISION
CIF: RO23801784
Adresa: Strada Margaretelor nr. 18, Nr. 18, Bihor, Oradea,



Email: juridic@lvsmedica.ro; licitatii@lvsmedica.ro
Telefon: +40 0726185886
Fax: +40 0359411523
URL: www.lvsmedica.ro

-----


